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„ Butelka na wódkę" 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o trwa od dnia: 31 itaaja 1999 r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka na wódkę, 
przeznaczona do nalewania, transportowania i przechowywania mocnych 
napojów alkoholowych. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać butelki na wódkę 
przejawiająca się w kształcie i grafice. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym 
rysunku na którym fig. 1 przedstawia butelkę w widoku perspektywicznym, fig. 
2 - butelkę w widoku z przodu, fig. 3 - butelkę w widoku z tyłu, fig. 4 - butelkę 
w widoku'z góry, lig. 5 - butelkę w widoku od spodu, której dno jest ozdobione 
motywem, a fig. 6 - butelkę w widoku z prawej strony, przy czym widok butelki 
z lewej strony stanowi obraz zwierciadlany widoku butelki z prawej strony. 



Butelka na wódkę o wydłużonej nieco stożkowej szyjce i główką 
gwintowaną z kołowym pierścieniem usytuowanym poniżej górnej części 
gwintowanej, charakteryzuje się tym, że korpus butelki jest połączony z szyjką 
łagodnymi łukami, pijzy czym część wklęsła dna butelki jest ozdobiona 
reliefem, a w części środkowej dna motywem w postaci stylizowanego globusa 
opasanego wstęgą z napisem CIIH. Nad globusem jest umieszczony rysunek 
kasku ze skrzydłami, a nad nim umieszczony jest napis SOJUZPLODIMPORT 
usytuowany łukowo środkowo, zaś pod globusem ma napis RUSSIA 
usytuowany także łukowo środkowo. 

Pokazana przykładowo butelka na wódkę według wzoru 
zdobniczego posiada w dolnej i górnej części wybrania wyznaczające 
powierzchnię etykietową. Dolna część przedniej strony butelki jest ozdobiona 
poziomym rzędem niewielkich okrągłych występów. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka na wódkę, mająca szyjkę nieco stożkową z główką 
posiadającą górną część gwintowaną i kołowy pierścień poniżej części 
gwintowanej, stożkowe łuki, cylindryczny korpus z pasem etykietowym w 
postaci kołowego wybrania, zajmujący większą część wysokości butelki, dolną 
część butelki zwężającej się łukowo do dna wklęsłego, o mniejszej średnicy od 
części górnej buteiki, mające na obwodzie pofalowania, znamienna tym, że 
korpus butelki jest połączony z szyjką łagodnymi łukami, a część wklęsła dna 
butelki jest ozdobiona reliefem a w części środkowej dna motywem w postaci 
stylizowanego globusa opasanego wstęgą z napisem CIIH , przy czym nad 
globusem jest umieszczony rysunek kasku ze skrzydłami, a nad nim napis 
SOJUZPLODIMPORT usytuowany łukowo środkowo zaś pod globusem ma 
napis RUSSIA usytuowany także łukowo środkowo jak na załączonym rysunku 
fig. 5. 
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